
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 

 

 від 31.05.2022 № 88 - к/в 

 Про випуск слухачів  

     

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників за освітньою програмою з теми 

«Формування ключових та предметних компетентностей учнів на уроках 

мистецтва відповідно до Державного стандарту базової загальної середньої 

освіти» в обсязі 30 годин/1 кредит (дистанційна форма навчання, наказ про 

зарахування № 88- к/з від 18.05.2022)  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

 

1.  Баскович  

Наталія Валентинівна 

Кегичівська СГ  

Красноградського району 

ПК31584378/88/01 

2.  Бондар  

Альона Олександрівна 

Приватні заклади ПК31584378/88/02 

3.  Бордунова  

Наталя Юріївна  

Первомайська МГ  

Лозівського району 

ПК31584378/88/03 

4.  Буклей  

Віта Миколаївна 

Новодолазька СГ 

Харківського району 

ПК31584378/88/04 

5.  Васько  

Лариса Петрівна  

Сахновщинська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/88/05 

6.  Величко  

Наталія Олексіївна 

Краснокутська СГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/88/06 

7.  Верещака  

Ганна Петрівна 

Немишлянський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/07 

8.  Верхолаз  

Юлія Олександрівна 

Київський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/08 

9.  Вокзальна  

Віталія Віталіївна 

Валківська СГ  

Богодухівського району 

ПК31584378/88/09 

10.  Гребенюк  

Ірина Василівна 

Слобідський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/10 

11.  Григоренко  

Наталія Іванівна 

Київський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/11 

12.  Гудкова  

Ірина Романівна 

Богодухівська МГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/88/12 



13.  Добриніна  

Олена Леонідівна 

Київський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/13 

14.  Дорожко  

Микола Анатолійович 

Богодухівська МГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/88/14 

15.  Ерматова  

Ірина Петрівна 

Обласні заклади / Міська мережа ПК31584378/88/15 

16.  Євсєєва  

Тетяна Борисівна 

Київський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/16 

17.  Земська  

Ірина Григорівна 

Київський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/17 

18.  Камишан  

Марина Андріївна 

Донецька СГ  

Ізюмського району 

ПК31584378/88/18 

19.  Кириченко  

Олена Олексіївна 

Валківська МГ  

Богодухівського району 

ПК31584378/88/19 

20.  Кім  

Олексадр Олексійович 

Немишлянський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/20 

21.  Коваль  

Оксана Василівна 

Немишлянський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/21 

22.  Кожина  

Віра Олегівна  

Кегичівська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/88/22 

23.  Колісніченко  

Наталія Володимирівна  

Дергачівська МГ  

Харківського району 

ПК31584378/88/23 

24.  Кривко  

Тамара Олександрівна 

Богодухівська МГ 

Богодухівського району  

ПК31584378/88/24 

25.  Крижановська  

Ольга Іванівна 

Близнюківська СГ  

Лозівського району 

ПК31584378/88/25 

26.  Кубрак  

Марина Володимирівна 

Первомайська МГ  

Лозівського району 

ПК31584378/88/26 

27.  Кусій  

Катерина Володимирівна 

Первомайська МГ  

Лозівського району 

ПК31584378/88/27 

28.  Кущ  

Ольга Вікторівна 

Слобожанська СГ  

Чугуївського району 

ПК31584378/88/28 

29.  Левченко  

Анастасія Сергіївна 

Зачепилівська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/88/29 

30.  Лубенцова  

Раїса Іванівна 

Обласні заклади / Міська мережа ПК31584378/88/30 

31.  Луценко  

Миколаївна 

Богодухівська МГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/88/31 

32.  Малімон  

Юлія Федорівна  

Мереф'янська МГ  

Харківського району 

ПК31584378/88/32 

33.  Мірошніченко  

Ірина Вячеславівна 

Старовірівська СГ 

Красноградський район 

ПК31584378/88/33 

34.  Ніколаєнко  

Валентина Олександрівна  

Барвінківська СГ  

Ізюмського району  

ПК31584378/88/34 

35.  Ніконенко  

Ірина Миколаївна 

Валківська СГ  

Богодухівського району 

ПК31584378/88/35 

36.  Обченко  

Катерина Олександрівна 

Первомайська МГ  

Лозівського району 

ПК31584378/88/36 

37.  Ольховська  

Лариса Григорівна  

 

Московський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/37 



38.  Осипченко  

Оксана Миколаївна  

Індустріальний район  

 

ПК31584378/88/38 

39.  Павлова  

Інна Володимирівна 

Московський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/39 

40.  Пасюк  

Інна Олексіївна  

Золочівська СГ  

Богодухівського району 

ПК31584378/88/40 

41.  Перова  

Наталія Олександрівна 

Золочівська СГ  

Богодухівського району 

ПК31584378/88/41 

42.  Петракова  

Наталя Михайлівна 

Немишлянський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/42 

43.  Покровська  

Інна Анатоліївна 

Немишлянський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/43 

44.  Проценко  

Вікторія Борисівна 

Обласні заклади / Міська мережа ПК31584378/88/44 

45.  Пущіна  

Тетяна Володимирівна  

Індустріальний район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/45 

46.  Решова  

Валентина Ігорівна 

Київський район  

 

ПК31584378/88/46 

47.  Рогова  

Наталія Вікторівна 

Красноградська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/88/47 

48.  Сємєніхіна  

Ольга Анатоліївна 

Слобідський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/48 

49.  Сидоренко  

Сергій Володимирович 

Мереф’янська МГ  

Харківського району 

ПК31584378/88/49 

50.  Степаннікова  

Валентина Іванівна 

Індустріальний район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/50 

51.  Степанова  

Наталя Миколаївна 

Немишлянський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/51 

52.  Софієнко  

Оксана Анатоліївна 

Височанська СГ  

Харківського району 

ПК31584378/88/52 

53.  Трипольська  

Ольга Олександрівна  

Люботинська ТГ  

Харківського району  

ПК31584378/88/53 

54.  Федоренко  

Валентина Миколаївна 

Красноградська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/88/54 

55.  Храмцова  

Тетяна Іванівна 

Чугуївська МГ  

Чугуївського району 

ПК31584378/88/55 

56.  Шморгун  

Тетяна Миколаївна 

Немишлянський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/88/56 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 

навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                        підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 

 

Візи:      

Тетяна ПАПЕРНОВА 

Руслан ГУЛАКОВ 

 


